[image: image1.png]

Российская Федерация

                                                         Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в порядок образования комиссии по рассмотрению вопросов  урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Марёвского муниципального района и иных органах местного самоуправления Марёвского муниципального района
Принято Думой муниципального района  03 сентября 2014 года
Дума Марёвского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в порядок образования комиссии по рассмотрению вопросов  урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Марёвского муниципального района и иных органах местного самоуправления Марёвского муниципального района, утвержденный решением Думы Марёвского муниципального района от 30.12.2013 №160 «О порядке образования комиссии по рассмотрению вопросов  урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Марёвского муниципального района и иных органах местного самоуправления Марёвского муниципального района», исключив из пункта 4 слова «…юрисконсульт Администрации муниципального района…».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы администрации

муниципального района       С.И. Горкин
Председатель Думы
муниципального района          В.Д. Петров

№197
03 сентября 2014 года

с. Марёво